The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ociositas s  
cum fonte primo

Ocium quod industrie et studio maxime contrarium uidetur, precipue subnecti debet, non quo euanescit uirtus sed quo recreatur.

Valerius Maximus.

Otium, quod industriae et studio maxime contrarium uidetur, praecipue subnecti debet, non quo euanescit uirtus, sed quo recreatur:

alterum enim etiam inertibus uitandum, alterum strenuis quoque interdum adpetendum est, illis ne + proprie + uitam + eneremem + exigant, his ut tempestiuia laboris intermissione ad laborandum fiant uegetiores.

Valerius Maximus, *Facta et dicta memorabilia*, 8.8.praef. (J. Briscoe ed., p.531, ll.1-7).